
UCHWAŁA NR XI/66/2015
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały XXIV/192/2012 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art.6c ust.2 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593; 
z 2015 r. poz. 87 i 122), Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę nr XXIV/192/2012 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: BC0862A7-9518-4DE6-B5A1-2BAC1D906CF4. Podpisany Strona 1




